
事 務 連 絡 

令和３年６月１４日 

 

看護部門の長 殿 

関係機関の長 殿 

 

公益社団法人青森県看護協会 

総務課長 山 口 大 介 

 

令和３年度青森県看護協会通常総会入場時の感染対策について 

 

 日頃から、当協会の事業推進につきましては、格別のご協力をいただき厚く御礼

申し上げます。 

 ６月１９日に開催します令和 3 年度青森県看護協会通常総会においては、新型コ

ロナウイルス感染症拡大防止対策の強化を図り、入場時の運営について以下といた

します。 

つきましては、お手数をおかけすることとなり誠に恐縮ですが、来場予定の会員

様に周知方、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 なお、事前に出欠確認の意向をお伺いしておりますが、当文書はすべての施設様

にお送りしておりますことご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

公益社団法人青森県看護協会 

電 話：017-723-2857 

ＦＡＸ：017-735-3836 

《通常総会入場時の流れ》 

正面入口前に入場整理係がおりますので、指示に従い順番にご入場ください。 

① 入口(風除室)に体温測定用サーマルカメラを設置いたします。検温時に検温係が体温を

確認いたします。 

② 検温係から｢健康観察票・座席指定券｣をお受け取りください。 

③ 記入台にて、健康観察票に健康状態のチェックをご記入ください。 

④ 記入した健康観察票は側にいる健康観察係にご提出ください。チェック内容を健康観

察係が確認いたします。 

⑤ 座席指定券はそのままお持ちになり、2 階ホールの指定された座席番号にご着席くだ

さい。総会・特別講演を通して指定された席をご使用ください。 

⑥ 総会・特別講演の受付は 2 階ホワイエになります。そのまま 2 階にお進みいただき、

受付票(委任状)をご提出ください。 



 

 

 

 

 

 

エ
ン
ト
ラ
ン
ス
ホ
ー
ル 

正
面
道
路 

入
場
整
理
係 

検
温
係 

検
温
係 

健
康
観
察
係 

サーマルカメラ 

・手指消毒液 

健
康
観
察
係 

来賓等受付 記入台 

記入台 


